maneat undique in suo robore et vigore. Item, ut *ordo et forma consecrandi* archiepiscopos et episcopos, ac ordinandi presbyteros et diaconos, qui promulgatus fuit, regnante Eduardo VI, et adjunctus libro *Communium precum auctoritate Parlamenti* habiti quinto et sexto anno prædicti regis Eduardi, maneat in eodem robore et vigore; eodemque deinceps utantur in omnibus regni locis, in omnibusque territoriis prædictæ majestatis dominio subjectis.

« Similiter decernitur, quod omnia acta et facta per quaslibet personas, virtute patentium litterarum aut expeditarum commissio- num, post initium regni prædictæ majestatis, pro consecratione, confirmatione et investitura personarum electarum ad archiepiscopalem vel episcopalem dignitatem, aut in regno hoc, aut in alio quocumque territorio ex ditionibus prædictæ majestatis, est et erit declaratum undecumque bonum et *validum* auctoritate hujus præsentis *Parlamenti*; non obstantibus *quibuscumque* in contrarium.

« Pariter etiam, quod omnes illi, qui *fuerunt et erunt* ordinati et consecrati archiepiscopi, episcopi, presbyteri, ministri verbi Dei, et Sacramentorum, aut diaconi juxta dictum præscriptum ordinem et formam, pro ordinatione et consecratione archiepiscoporum, episcoporum, presbyterorum, diaconorum et ministrorum, sunt veraciter, et erunt declarati, auctoritate hujus præsentis Parlamenti, legitime ordinati et consecrati archiepiscopi, episcopi, presbyteri, ministri et diaconi, non obstante quocumque *statuto, lege et canone* in contrarium.»

387. Impium sane decretum, cum in materia Sacramentorum divinitus institutorum, non solum ausi fuerint sæculares homines manum sacrilegam extendere, et quidem in iis, quæ ad illorum substantiam atque essentiam pertinent; verum etiam clausulas illas audacter adjicere: *non obstantibus quibuscumque in contrarium: non obstante quocumque statuto, lege et canone in contrarium.* Ridiculum vero, non una de causa. Nam supponunt, Catholicorum (quos temeritatis temerarii ipsi redarguunt) contra Pseudo-Episcopos aliosque nulliter ordinatos argumentum, in eo situm esse, quod assererent, ordinatos non fuisse *juxta leges* novas, vel etiam antiquas Anglicani regni; cum tamen, agendo de mera validitate, ne in eo quidem situm esset argumenti robur, quod ordinati illi non fuerint juxta leges *Ecclesiæ* sed quod ordinati fuerint contra divinam institutionem Christi Domini, perpetua traditione Ecclesiæ, etiam Orientalis, comperlissimam. Non quod illi in Ecclesiasticas quoque leges, ordinationis solemnitatem præcipue præscribentes, minime peccaverint: aut quod servaverint saltem novas leges An-